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Błogosławiona Krew Jezusowa! 

Kochani Bracia i Siostry z naszej Duchowej Rodziny!  

Zaczyna się najpiękniejszy miesiąc poświęcony naszej ukochanej Mamie Maryi. Jak dobrze, 
że będziemy znów śpiewać litanię, zaczną się procesje fatimskie, pięknie będzie zbierać 
duchowe kwiaty dla Maryi…  

Wierzymy mocno, że Jej Niepokalane Serce 
zatriumfuje – bo Ona jest tą, która miażdży 
głowę węża. Ona jest Zwyciężczynią we 
wszystkich Bożych walkach. Prośmy Maryję, 
żeby zwyciężała też w naszych walkach –  
z pokusami, z niepokojem, z lękiem  
o przyszłość… Niech Maryja pomoże nam żyć  
w takiej jedności z Jezusem, w jakiej żyła Ona 
sama.  

Powierzajmy Jej br. Macieja i wszystkich 
kandydatów przygotowujących się do kapłaństwa, aby schronieni w Jej Sercu byli umocnieni  
i bezpieczni w swojej posłudze. 

Pozdrawiamy Was i zapraszamy do naszych domów! 
 

 

Maryja	–	Matka	kapłanów	

Maryjo, najukochańsza Matko, dziękujemy Ci  
i uwielbiamy Boga za Twoją macierzyńską posługę na 
drodze życia Jezusa. Gdy Twój Syn w testamencie z krzyża 
powierzył Cię opiece Apostoła Jana, zamknęłaś wraz  
z nim w Twoim Sercu wszystkich kapłanów. Stanowiąc 
jedno z Jezusem widzisz w nich Twoich „umiłowanych 
synów”. Znasz ich trudności, wspierasz ich i nadajesz ich 
ojcowskiej służbie rys matczynej łagodności i piękna. 

Kochana Matko wszystkich kapłanów, wspieraj 
szczególnie tych pasterzy, którzy nie znaleźli dotychczas 
duchowej wspólnoty i cierpią z powodu samotności. 
Wskaż im drogę do Serca Jezusa i daj im w przyjaźni  
z Tobą odkryć w pełni radość duchowego ojcostwa. Amen. 

(W. Wermter, Maryja moja Matka. Nowenna, s. 48-49) 

o. Rafał M. Michna COr    s. M. Agnieszka Kacprzyk SAS 

Z radością informujemy,  
że w sobotę 23 maja 2026 r.  

w Archikatedrze Częstochowskiej  
w czasie Mszy świętej o godz. 10.00 

br. MACIEJ M. LECIEJ COr  
ze wspólnoty w Kalei przyjmie  

ŚWIĘCENIA KAPŁAŃSKIE. 

Zapraszamy serdecznie na tę uroczystość  
i prosimy o modlitwę! 



Kochani Młodzi! 

Maj jest szczególnym czasem, kiedy śpiewamy litanię loretańską i możemy 
zastanowić się nad poszczególnymi wezwaniami i tytułami Matki Bożej. Ona 
jednak jest naszą najczulszą Matką i pragnie, byśmy zwracali się do Niej 
często i zwyczajnie, jak dzieci: Mamo!  Niech towarzyszy nam także święty 
Józef, który przypomina o swojej obecności już 1 maja. 

Dla Ciebie Jezu, z Tobą Maryjo, w jedności ze św. Józefem!  

Zapraszamy Was serdecznie na Święto Młodzieży w Kalei (30.06.-03.07.) 
oraz na Festiwal Młodych w Medugorje (31.07.-09.08.)  

 

 

  

Świadectwa  

Kto jest Panem czasu?...  

Piszę pracę licencjacką i kilka dni temu umówiłem się z panią 
profesor na spotkanie. Ona jest moją promotorką i potrzebowałem 
skonsultować tekst. W dniu planowanego spotkania wstałem 
godzinę później niż zamierzałem, nie miałem czasu dokończyć 
kilku rzeczy i dotarłem na uczelnię później. Okazało się, że moja 
promotorka miała tego dnia mnóstwo pracy. Możliwe było już, że 
nie będę miał możliwości się z nią spotkać. Jednak dokładnie w tej 
chwili, gdy tylko wszedłem na korytarz naszego wydziału, ona 
była tam. Znalazła też czas dla mnie. Pan Bóg idealnie czasowo to 
wyliczył. Chwała Panu! (M.)  

 

*** 

Ostatnimi razy czułam jakieś zmęczenie, jak byłam w kościele, 
i nie wiedziałam o co chodzi, utruniało mi to trochę przeżywanie 
np. adoracji, Mszy Świętej itp... Pewnego razu poszłam do takiej 
części w kościele, gdzie nad kopią Całunu Turyńskiego znajduje 
się kopia Oblicza z Manoppello. Wtedy patrząc na TĘ twarz Pana 
Jezusa, z powyrywaną brodą, złamaną szczęką… przypomniałam 
sobie, że mogę się zjednoczyć i ofiarować to Panu Bogu w tym 
moim trudzie… Chwała Panu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

br. Maciej M. Leciej COr   s. M. Immaculata Kijowska SAS      
s. M. Hiacynta Pankowska SAS 



***  

Pewnego dnia wychodząc z kościoła po Mszy Świętej, miałam w sercu taką prośbę i intencję, aby 
Pan Jezus robił, co On zechce w moim życiu. Szybko nadarzyła się okazja, by „rozdawać” Bożą 
miłość... Kiedy wychodziłam z kościelnej ławki podeszła do mnie starsza pani, którą często już 
widziałam w kościele.  Tego dnia pierwszy raz chwilę rozmawiałyśmy...   Chwała Panu! 

 

 

„Święta	Rodzina	 jest	 jakby	niebem	na	
ziemi.	 Składa	 się	 z	 trzech	 osób,	 które	
jedynie	 ciało	 odróżniało	 od	 aniołów,	 a	
mówiąc	 dokładniej,	 jedna	 z	 tych	 osób	
była	 Bogiem,	 a	 dwie	 pozostałe	 były	 tak	
ściśle	 z	 Nim	 zjednoczone,	 że	 były	
najdoskonalszymi	dziećmi	Bożymi”.		

ks.	Jan	Berthier	MS	
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NAJBLIŻSZE TERMINY  
Pielgrzymka do Serca Matki: 6.06 (Kalej i Legnica) 

Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa  
16.05, 20.06 (Kalej), 30.05 (Zgorzelec) 

Święto Młodych: 30.06-3.07, Kalej 

„Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię”. Słowa te, 
wypowiedziane do apostołów, Kościół kieruje do każdego 
ochrzczonego. Ten sam Duch, który uczynił nas dziećmi 
Bożymi, pobudza nas do ewangelizacji. W chrześcijańskim 
powołaniu mieści się bowiem również misja. Poza tym nie 
zapominajcie, że wiara umacnia się i wzrasta wtedy, gdy 
przekazuje się ją innym.  

(św. Jan Paweł II, Orędzie na VII Światowe Dni Młodzieży) 


